4  Ídem … 5 final in margine adiec. A2  17  lur] aqui del. A2 : ne haurà labor del Príncep, hans
serà sot son acuydament, en la Constitució Diuinarum capítol final e en la Constitució De
magnatibus in margine adiec. A2
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octauas Pasce; diem quoque Ascensionis Dominice, necnon festum Pentecostes cum
octauis suis, et quattuor festiuitates sancte Marie, et festiuitatem sancti Iohannis
Baptiste, et sancti Michaelis et omnium sanctorum et festiuitates beate Eulalie
Barchinone et sancti Felicis Gerunde et sancti Martini. Et fuerunt addite festiuitates
Exaltacionis et Inuencionis sancte Crucis, Sancti Laurencii, Sancti Genesii, quattuor5

Temporum, singulas uidelicet festiuitates cum suis uigiliis, cum omnibus eorum
precedentibus et subsequentibus noctibus: uidelicet ab occasu solis quo ipsa treuga
Domini ingreditur usque ad ortum solis diei ipsius qua egreditur, et ab occasu solis
quarte ferie usque ad solis ortum secunde ferie.

§ Concordat Extra de Treuga et Pace capitulo finali et in Constitucione10
«Diuinarum», capitulo «Preterea illud». Item in Constitucione «Treugam et enim
Domini confirmauerit» et capitulo «Item Hugo Candidus» et in Constitucione «Anno
ab Incarnacione» capitulo «Pactum».

19,27. »Violatores autem pacis teneantur satis dare et pignora tenencia mittere in
manu uicarii nostri in propriis personis. Si tamen dominus qui eos ad maleficium15

duxerit uel ad guerram uoluerit satis dare et pignora mittere pro se et militibus et
hominibus qui de domo et familia sua fuerint, recipiatur.

§ Quod si nolit facere Rex debet eum distringere ut in Constitucione «Si quis de
magnatibus» et eciam «Alii domini sui». Idem in Constitucione «In primis» et
Constitucione «Ad honorem» et Constitucione «Notum sit cunctis» et in Constitucione20
Cardinalis capitulo «Violatores».

19,28. »Si uero homines monasteriorum uel aliorum locorum religiosorum inter
se dampnum dederint in corpore siue in rebus, et querimonia ista ad uicarium

1  cum] ac del. U  2  octauis U2 : ac U1  |  festum E  5  Sancti1 om. U Pujol  |  Sancti2 om. U
Pujol  6  Temporum] ipsorum E  8  usque] ac del. E  |  et om. E  9  ferie2] addicio adiec. U :
addito adiec. Pujol  10  Concordat … 13 Pactum in margine EU : in textu C : om. Pujol
12  confirmauerunt C  |  et2 om. U Pujol  13  capitulo Pactum om. E  15  Si tamen] Sed tamen
U : Sed tamen [si] Pujol  |  maleficia C  16  militibus] suis adiec. C  18  Quod … 21 Violatores
in margine EU : in textu C : om. Pujol  |  noluerit E  19  et2] in adiec. E  20  et1] in adiec. E
21  Cardinalis om. C  23  querimonia E2 : queriomonia E1  |  ista om. E